
09/07/2021 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/TermoJulg.asp?prgCod=918097&acao=J&tipo=t 1/7

Pregão Eletrônico

PREFEITURA MUNICIPAL DE COLARES
 

Termo de Julgamento de Recursos do Pregão Eletrônico

Nº 00001/2021 (SRP) 
 

Às 10:30 horas do dia 23 de junho de 2021, após analisados e decididos os recursos do Pregão nº 00001/2021,
referente ao Processo nº 2021460, a autoridade competente, Sr(a) MARIA LUCIMAR BARATA, ADJUDICA aos
licitantes vencedores os respectivos itens, conforme indicado no quadro Resultado de Julgamento. 

**OBS: Itens sem recurso serão adjudicados pelo Pregoeiro e constarão do termo de adjudicação. 

 
Resultado do Julgamento de Recursos

Item: 1
Descrição: Locação de Veículos - Leves / Pesados / Com Motorista
Descrição Complementar: Locação de veículos - leves , pesados , com motorista
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 16 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 61.227,8900 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 1000,00
Situação: Adjudicado com decisão

Adjudicado para: ARRAIS SERVICOS MECANICOS, CONSTRUCAO, CONSERVACAO E LO , pelo melhor lance de R$
2.200,0000 e a quantidade de 16 Unidade .

 
Visualizar Recurso do Item 

 
Eventos do Item

Evento Data Observações
Volta de

fase
02/06/2021
16:46:47 Volta de Fase para Julgamento

Adjudicado 23/06/2021
09:25:33

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor: ARRAIS SERVICOS MECANICOS,
CONSTRUCAO, CONSERVACAO E LO, CNPJ/CPF: 07.346.264/0001-40, Melhor lance: R$
2.200,0000

Item: 2
Descrição: Locação de Veículos - Leves / Pesados / Com Motorista
Descrição Complementar: Locação de veículos - leves , pesados , com motorista
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 2 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 9.821,6300 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 1000,00
Situação: Adjudicado com decisão

Adjudicado para: ARRAIS SERVICOS MECANICOS, CONSTRUCAO, CONSERVACAO E LO , pelo melhor lance de R$
3.800,0000 e a quantidade de 2 Unidade .

 
Visualizar Recurso do Item 

 
Eventos do Item

Evento Data Observações
Volta de

fase
02/06/2021
16:46:47 Volta de Fase para Julgamento

Adjudicado 23/06/2021
09:26:21

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor: ARRAIS SERVICOS MECANICOS,
CONSTRUCAO, CONSERVACAO E LO, CNPJ/CPF: 07.346.264/0001-40, Melhor lance: R$



09/07/2021 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/TermoJulg.asp?prgCod=918097&acao=J&tipo=t 2/7

3.800,0000

Item: 3
Descrição: Locação de Veículos - Leves / Pesados / Com Motorista
Descrição Complementar: Locação de veículos - leves , pesados , com motorista
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 3 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 22.772,9200 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 1000,00
Situação: Adjudicado com decisão

Adjudicado para: PARA CONCRETOS E LOCACOES DE MAQUINAS PESADAS LTDA , pelo melhor lance de R$
5.000,0000 e a quantidade de 3 Unidade .

 
Visualizar Recurso do Item 

 
Eventos do Item

Evento Data Observações
Volta de

fase
02/06/2021
16:46:47 Volta de Fase para Julgamento

Adjudicado 23/06/2021
09:26:51

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor: PARA CONCRETOS E LOCACOES DE
MAQUINAS PESADAS LTDA, CNPJ/CPF: 03.069.571/0001-70, Melhor lance: R$ 5.000,0000

Item: 4
Descrição: Locação de Veículos - Leves / Pesados / Com Motorista
Descrição Complementar: Locação de veículos - leves , pesados , com motorista
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 10 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 12.899,0000 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 1000,00
Situação: Adjudicado com decisão

Adjudicado para: ARRAIS SERVICOS MECANICOS, CONSTRUCAO, CONSERVACAO E LO , pelo melhor lance de R$
1.100,0000 e a quantidade de 10 Unidade .

 
Visualizar Recurso do Item 

 
Eventos do Item

Evento Data Observações
Volta de

fase
02/06/2021
16:46:47 Volta de Fase para Julgamento

Adjudicado 23/06/2021
09:33:40

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor: ARRAIS SERVICOS MECANICOS,
CONSTRUCAO, CONSERVACAO E LO, CNPJ/CPF: 07.346.264/0001-40, Melhor lance: R$
1.100,0000

Item: 5
Descrição: Locação de Veículos - Leves / Pesados / Com Motorista
Descrição Complementar: Locação de veículos - leves , pesados , com motorista
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 9.815,2600 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 1000,00
Situação: Adjudicado com decisão

Adjudicado para: ARRAIS SERVICOS MECANICOS, CONSTRUCAO, CONSERVACAO E LO , pelo melhor lance de R$
8.000,0000 e a quantidade de 1 Unidade .

 
Visualizar Recurso do Item 

 
Eventos do Item

Evento Data Observações



09/07/2021 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/TermoJulg.asp?prgCod=918097&acao=J&tipo=t 3/7

Volta de
fase

02/06/2021
16:46:47

Volta de Fase para Julgamento

Adjudicado 23/06/2021
09:34:22

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor: ARRAIS SERVICOS MECANICOS,
CONSTRUCAO, CONSERVACAO E LO, CNPJ/CPF: 07.346.264/0001-40, Melhor lance: R$
8.000,0000

Item: 6
Descrição: Locação de Veículos - Leves / Pesados / Com Motorista
Descrição Complementar: Locação de veículos - leves , pesados , com motorista
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 2 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 20.413,7500 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 1000,00
Situação: Adjudicado com decisão

Adjudicado para: GALINDO LOCACAO E SERVICOS LTDA , pelo melhor lance de R$ 9.500,0000 e a quantidade
de 2 Unidade .

 
Visualizar Recurso do Item 

 
Eventos do Item

Evento Data Observações
Volta de

fase
02/06/2021
16:46:47 Volta de Fase para Julgamento

Adjudicado 23/06/2021
09:35:28

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor: GALINDO LOCACAO E SERVICOS LTDA,
CNPJ/CPF: 10.195.504/0001-68, Melhor lance: R$ 9.500,0000

Item: 7
Descrição: Locação de Veículos - Leves / Pesados / Com Motorista
Descrição Complementar: Locação de veículos - leves , pesados , com motorista
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 3 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 26.104,8000 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 1000,00
Situação: Adjudicado com decisão

Adjudicado para: ARRAIS SERVICOS MECANICOS, CONSTRUCAO, CONSERVACAO E LO , pelo melhor lance de R$
7.666,6600 e a quantidade de 3 Unidade .

 
Visualizar Recurso do Item 

 
Eventos do Item

Evento Data Observações
Volta de

fase
02/06/2021
16:46:47 Volta de Fase para Julgamento

Adjudicado 23/06/2021
09:38:06

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor: ARRAIS SERVICOS MECANICOS,
CONSTRUCAO, CONSERVACAO E LO, CNPJ/CPF: 07.346.264/0001-40, Melhor lance: R$
7.666,6600

Item: 8
Descrição: Locação de Veículos - Leves / Pesados / Com Motorista
Descrição Complementar: Locação de veículos - leves , pesados , com motorista
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 2 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 19.630,5100 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 1000,00
Situação: Adjudicado com decisão

Adjudicado para: ARRAIS SERVICOS MECANICOS, CONSTRUCAO, CONSERVACAO E LO , pelo melhor lance de R$
8.000,0000 e a quantidade de 2 Unidade .

 
Visualizar Recurso do Item 



09/07/2021 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/TermoJulg.asp?prgCod=918097&acao=J&tipo=t 4/7

 
Eventos do Item

Evento Data Observações
Volta de

fase
02/06/2021
16:46:47 Volta de Fase para Julgamento

Adjudicado 23/06/2021
09:47:00

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor: ARRAIS SERVICOS MECANICOS,
CONSTRUCAO, CONSERVACAO E LO, CNPJ/CPF: 07.346.264/0001-40, Melhor lance: R$
8.000,0000

Item: 9
Descrição: Locação de Veículos - Leves / Pesados / Com Motorista
Descrição Complementar: Locação de veículos - leves , pesados , com motorista
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 2 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 45.163,0700 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 1000,00
Situação: Adjudicado com decisão

Adjudicado para: PARA CONCRETOS E LOCACOES DE MAQUINAS PESADAS LTDA , pelo melhor lance de R$
21.000,0000 e a quantidade de 2 Unidade .

 
Visualizar Recurso do Item 

 
Eventos do Item

Evento Data Observações
Volta de

fase
02/06/2021
16:46:47 Volta de Fase para Julgamento

Adjudicado 23/06/2021
09:49:02

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor: PARA CONCRETOS E LOCACOES DE
MAQUINAS PESADAS LTDA, CNPJ/CPF: 03.069.571/0001-70, Melhor lance: R$ 21.000,0000

Adjudicado 23/06/2021
09:49:05

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor: PARA CONCRETOS E LOCACOES DE
MAQUINAS PESADAS LTDA, CNPJ/CPF: 03.069.571/0001-70, Melhor lance: R$ 21.000,0000

Item: 10
Descrição: Locação de Veículos - Leves / Pesados / Com Motorista
Descrição Complementar: Locação de veículos - leves , pesados , com motorista
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 3 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 65.322,1100 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 1000,00
Situação: Adjudicado com decisão

Adjudicado para: PARA CONCRETOS E LOCACOES DE MAQUINAS PESADAS LTDA , pelo melhor lance de R$
13.000,0000 e a quantidade de 3 Unidade .

 
Visualizar Recurso do Item 

 
Eventos do Item

Evento Data Observações
Volta de

fase
02/06/2021
16:46:47 Volta de Fase para Julgamento

Adjudicado 23/06/2021
09:51:20

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor: PARA CONCRETOS E LOCACOES DE
MAQUINAS PESADAS LTDA, CNPJ/CPF: 03.069.571/0001-70, Melhor lance: R$ 13.000,0000

Item: 11
Descrição: Locação de Veículos - Leves / Pesados / Com Motorista
Descrição Complementar: Locação de veículos - leves , pesados , com motorista
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 12.799,4100 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 1000,00
Situação: Adjudicado com decisão



09/07/2021 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/TermoJulg.asp?prgCod=918097&acao=J&tipo=t 5/7

Adjudicado para: PARA CONCRETOS E LOCACOES DE MAQUINAS PESADAS LTDA , pelo melhor lance de R$
11.799,0000 e a quantidade de 1 Unidade .

 
Visualizar Recurso do Item 

 
Eventos do Item

Evento Data Observações
Volta de

fase
02/06/2021
16:46:47 Volta de Fase para Julgamento

Adjudicado 23/06/2021
09:53:56

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor: PARA CONCRETOS E LOCACOES DE
MAQUINAS PESADAS LTDA, CNPJ/CPF: 03.069.571/0001-70, Melhor lance: R$ 11.799,0000

Item: 12
Descrição: Locação de Veículos - Leves / Pesados / Com Motorista
Descrição Complementar: Locação de veículos - leves , pesados , com motorista
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 26.753,1300 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 1000,00
Situação: Adjudicado com decisão

Adjudicado para: PARA CONCRETOS E LOCACOES DE MAQUINAS PESADAS LTDA , pelo melhor lance de R$
21.000,0000 e a quantidade de 1 Unidade .

 
Visualizar Recurso do Item 

 
Eventos do Item

Evento Data Observações
Volta de

fase
02/06/2021
16:46:47 Volta de Fase para Julgamento

Adjudicado 23/06/2021
09:59:37

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor: PARA CONCRETOS E LOCACOES DE
MAQUINAS PESADAS LTDA, CNPJ/CPF: 03.069.571/0001-70, Melhor lance: R$ 21.000,0000

Item: 13
Descrição: Locação de Veículos - Leves / Pesados / Com Motorista
Descrição Complementar: Locação de veículos - leves , pesados , com motorista
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 22.602,8200 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 1000,00
Situação: Adjudicado com decisão

Adjudicado para: PARA CONCRETOS E LOCACOES DE MAQUINAS PESADAS LTDA , pelo melhor lance de R$
16.000,0000 e a quantidade de 1 Unidade .

 
Visualizar Recurso do Item 

 
Eventos do Item

Evento Data Observações
Volta de

fase
02/06/2021
16:46:47 Volta de Fase para Julgamento

Adjudicado 23/06/2021
10:01:25

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor: PARA CONCRETOS E LOCACOES DE
MAQUINAS PESADAS LTDA, CNPJ/CPF: 03.069.571/0001-70, Melhor lance: R$ 16.000,0000

Item: 14
Descrição: Locação de Veículos - Leves / Pesados / Com Motorista
Descrição Complementar: Locação de veículos - leves , pesados , com motorista
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 19.636,6300 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 1000,00



09/07/2021 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/TermoJulg.asp?prgCod=918097&acao=J&tipo=t 6/7

Situação: Adjudicado com decisão

Adjudicado para: PARA CONCRETOS E LOCACOES DE MAQUINAS PESADAS LTDA , pelo melhor lance de R$
14.000,0000 e a quantidade de 1 Unidade .

 
Visualizar Recurso do Item 

 
Eventos do Item

Evento Data Observações
Volta de

fase
02/06/2021
16:46:47 Volta de Fase para Julgamento

Adjudicado 23/06/2021
10:03:33

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor: PARA CONCRETOS E LOCACOES DE
MAQUINAS PESADAS LTDA, CNPJ/CPF: 03.069.571/0001-70, Melhor lance: R$ 14.000,0000

Item: 15
Descrição: Locação de Veículos - Leves / Pesados / Com Motorista
Descrição Complementar: Locação de veículos - leves , pesados , com motorista
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 29.844,8900 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 1000,00
Situação: Adjudicado com decisão

Adjudicado para: PARA CONCRETOS E LOCACOES DE MAQUINAS PESADAS LTDA , pelo melhor lance de R$
25.000,0000 e a quantidade de 1 Unidade .

 
Visualizar Recurso do Item 

 
Eventos do Item

Evento Data Observações
Volta de

fase
02/06/2021
16:46:47 Volta de Fase para Julgamento

Adjudicado 23/06/2021
10:05:08

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor: PARA CONCRETOS E LOCACOES DE
MAQUINAS PESADAS LTDA, CNPJ/CPF: 03.069.571/0001-70, Melhor lance: R$ 25.000,0000

Item: 16
Descrição: Locação de Veículos - Leves / Pesados / Com Motorista
Descrição Complementar: Locação de veículos - leves , pesados , com motorista
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 25.680,2100 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 1000,00
Situação: Adjudicado com decisão

Adjudicado para: PARA CONCRETOS E LOCACOES DE MAQUINAS PESADAS LTDA , pelo melhor lance de R$
19.000,0000 e a quantidade de 1 Unidade .

 
Visualizar Recurso do Item 

 
Eventos do Item

Evento Data Observações
Volta de

fase
02/06/2021
16:46:47 Volta de Fase para Julgamento

Adjudicado 23/06/2021
10:08:56

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor: PARA CONCRETOS E LOCACOES DE
MAQUINAS PESADAS LTDA, CNPJ/CPF: 03.069.571/0001-70, Melhor lance: R$ 19.000,0000

Item: 17
Descrição: Locação de Veículos - Leves / Pesados / Com Motorista
Descrição Complementar: Locação de veículos - leves , pesados , com motorista
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não



09/07/2021 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/TermoJulg.asp?prgCod=918097&acao=J&tipo=t 7/7

Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 19.842,6000 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 1000,00
Situação: Adjudicado com decisão

Adjudicado para: PARA CONCRETOS E LOCACOES DE MAQUINAS PESADAS LTDA , pelo melhor lance de R$
13.000,0000 e a quantidade de 1 Unidade .

 
Visualizar Recurso do Item 

 
Eventos do Item

Evento Data Observações
Volta de

fase
02/06/2021
16:46:47 Volta de Fase para Julgamento

Adjudicado 23/06/2021
10:15:04

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor: PARA CONCRETOS E LOCACOES DE
MAQUINAS PESADAS LTDA, CNPJ/CPF: 03.069.571/0001-70, Melhor lance: R$ 13.000,0000

Item: 18
Descrição: Locação de Veículos - Leves / Pesados / Com Motorista
Descrição Complementar: Locação de veículos - leves , pesados , com motorista
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 2 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 40.026,8700 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 1000,00
Situação: Adjudicado com decisão

Adjudicado para: PARA CONCRETOS E LOCACOES DE MAQUINAS PESADAS LTDA , pelo melhor lance de R$
18.000,0000 e a quantidade de 2 Unidade .

 
Visualizar Recurso do Item 

 
Eventos do Item

Evento Data Observações
Volta de

fase
02/06/2021
16:46:47 Volta de Fase para Julgamento

Adjudicado 23/06/2021
10:29:11

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor: PARA CONCRETOS E LOCACOES DE
MAQUINAS PESADAS LTDA, CNPJ/CPF: 03.069.571/0001-70, Melhor lance: R$ 18.000,0000

Item: 19
Descrição: Locação de Veículos - Leves / Pesados / Com Motorista
Descrição Complementar: Locação de veículos - leves , pesados , com motorista
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 2 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 29.378,5600 Intervalo Mínimo entre Lances: 10,00 %
Situação: Adjudicado com decisão

Adjudicado para: PARA CONCRETOS E LOCACOES DE MAQUINAS PESADAS LTDA , pelo melhor lance de R$
13.000,0000 e a quantidade de 2 Unidade .

 
Visualizar Recurso do Item 

 
Eventos do Item

Evento Data Observações
Volta de

fase
02/06/2021
16:46:47 Volta de Fase para Julgamento

Adjudicado 23/06/2021
10:30:58

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor: PARA CONCRETOS E LOCACOES DE
MAQUINAS PESADAS LTDA, CNPJ/CPF: 03.069.571/0001-70, Melhor lance: R$ 13.000,0000

Fim do documento


		2021-07-12T17:06:47-0300
	ALTENBERG MARTINS DE LIMA:40112578268




